Art. 29

Art. 39

Art. 49

EXPEDIENTS LIUCI

(0 ‘.EfifiL4
2 6 8 / 8 8

cAm  A-  laNICIFAL418 il t SARA-NDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

PROJETO DE LEI N.o 40  (' 8 / 8 8
Camara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná

DECRETA

SCMULA: Denomina de"JOSt POLO"aEscola Municipal
do Jardim Castelo e d6 outras providencias.

Art. 19 - Fica, por força desta Lei, denominada de "JOSV POLO" a
Escola Municipal instalada em Prédio nrOprio e definiti-
vo, da Rua Canada, Quadra n9 17, batas n9s 15 a 22, Jar-
dim Castelo n/Municipio.

- Para fazer face as despesas decorrentes com a execução '
desta lei, fica aberto na Contabilidade Credito necessa-
rio no presente exercício.

- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

- Revogam-se as disposig6es em contrário.

Sala das Sess6es da Camara Municipal, aos 17 dias do ms
de março de 1988.

Sebastiãq Can

Autor

Oliveira